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Наименование блюда l_|eHa Выход Ккал

Ns209 Яйцо вареное **

Ns181 Каша молочная манная с м/сливочным
Ns382 Какао с молоком..
NsПР )fuеб пшеничный

Ns67 Винегрет овощной ,

Ns116/AKT Суп-харчо с мясом и зеленью
Ns30,1 Кнели куриные с соусом
Ns202/309 Макаронные изделия отварные **

Np342 Компот из свежих яблок
Nепр Хлеб пшеничный
NеПР Хлеб ржано пшеничный

Завтрак

Итого:

Обед

Итого:
Всего:

!ля всего меню

витD - 3,26
витВ2 - 1,07

| _ 256,99
р - 598,68
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Минеральные вещества в милиграммах
Са-372,22 F-233,14 Fе-8,04
К - 9'17,88 Mg - '1'15,7'1 Na - 2 646,77

Зав. производством ,fu-.
т

Витамины в милиграммах
витА - 296,53 витВ1 - 0,46
витЕ - 0,36 витС - 7,52

(Куликова Л,А)

Белки
46,74

В граммах
Жиры
42,47

Углеводы
172,47
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Калькулятор ffi ряникова Екатерина Александровна

1
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Наименование блюда

*
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на 06.05.2025

l-]eHa Выход Ккал

Ns209 Яйцо вареное **

Nsl81 Каша молочная манная с м/сливочным
Ns382 Какао с молоком..
NsПР Хлеб пшеничный

Ns67 Винегрет овощной .

Nsl,16/AKT Суп-харчо с мясом и зеленью
Ns301 Кнели куриные с соусом
Ns202/309 Макаронные изделия отварные **

Ns342 Компот из свежих яблок
Nепр Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Завтрак

Итого:

Обед

Итого
Всего

!ля всего меню

витD - 3,26
витВ2 - 1,07

| - 256,99
р - 598,68

60
200/5

200
40

505

60
151200l1

100
150
200
з0
30

7вб
1 291

78,68

110,17
,I88,86

95
201
85

,l18

499

75
160
135
168
115

в1

67
801

1 299

Минеральные ве|лества в милиграммах
Са-372,22 F-233,14 Fе-8,04
К - 917,88 Mg - ,115,7,1 Na - 2 646,77

3ав. производством

Витамины в милиграммах
витА - 296,53 витВ'l - 0,46
витЕ-0,36 витС-7,52

ликова Л.А)

Белки
46,74

В граммах
Жиры
42,47

Углеводы
172,47

Калькулятор никова Екатерина Александровна
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на 06.05.2025

L]eHa Выход Ккал

Ns209 Яйцо вареное **

Ns181 Каша молочная манная с м/сливочным
Ns382 Какао с молоком..
Nепр Хлеб пшеничный

Ns67 Винегрет овощной ,

Ns1'16/AKT Суп-харчо с мясом и зеленью
Ne301 Кнели куриные с соусом
Ns202/309 Макаронные изделия отварные **

N9342 Компот из свежих яблок
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пщеничный

3автрак

Итого:

Обед

Итого:
Всего:

flля всего меню

витD - 3,26
витВ2 - 1,07

| _ 256,99
р - 59в,68
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Минеральные веlлества в милиграммах
Са-З72,22 F-23З,14 Fе-8,04
К - 917,88 Mg - 1,1 5,71 Na - 2 646,77

Зав, производством

Витамины в милиграммах
витА - 296,53 витВ'1 - 0,46
витЕ-0,36 витС-7,52

Куликова Л.А)

Белки
46,74

В граммах
Жиры
42,47

Углеводы
172,47

Калькулятор Пряникова Екатерина Александровна

78,68
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Наименование блюда L{eHa Выход

tt,,l,/16,Иф

Ккал

.li() \{ 1,li H A

к)яiньi t.I ,,

3автрак

Ns209 Яйцо вареное **

Ns181 Каша молочная манная с м/сливочным.,
Ns3B2 Какао с молоком..
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

Ns67 Винегрет овощной ,

Ns1,16/AKT Суп-харчо с мясом и зеленью*
Ns30'| Кнели куриные с соусом
Ns202/309 Макаронные изделия отварные с маслом сливо
Ns342 Компот из свежих яблок
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:
Всего:

,Щля всего меню
В граммах

Жиры
54,5в витD - 3,26

витВ2 - 1,0В

Витамины в милиграммах
витА - 377,39 витВ1 - 0,48
витЕ - 0,Зб витС - 9,29

(Куликова Л,А)

91,52

128,14
219,66
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40
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Белки
61,6,1

Углеводы
213,62

Минеральные вещества в милиграммах
Са-377,04 F-240,25 Fе-8,35
К-'1 0'13,12 Mg -'123,35 Na - 2 827,53

3ав. производством

l - 258,08
р - 614,85

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна
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КкалНаименование блюда L|eHa Выход

Завтрак

Ns209 Яйцо вареное **

Ns18'1 Каша молочная манная с м/сливочным.,
Ns382 Какао с молоком..
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

Ns67 Винегрет овощной ,

Nq1,16/AKT Суп-харчо с мясом и зеленью*
Ns301 Кнели куриные с соусом
Ns202/309 Макаронные ицелия отварные с маслом сливо
Ns342 Компот из свежих яблок
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:
Всего:

,Щля всего меню
В граммах

Жиры
54,58 витD: 3,26

витВ2 - 1,0В

Витамины в милиграммах
витА - 377,39 витВ1 _ 0,48
витЕ - 0,36 витС - 9,29

Куликова Л.А)

91,52

12в,14
2,19,66

60
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,l00

1в0
200
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95
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125
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,l15

81

67
967

1 561

Белки
6,1,61

Углеводы
213,62

Минеральные вещества в милиграммах
Са-377,04 F-240,25 Fе-8,35
К - '1 0'13,'12 Mg - 123,35 Na - 2 В27,53

3ав. производством

| - 258,08
р - 614,85

Калькулятор никова Екатерина Александровна
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1-1eHa Выход Ккал

ЗавIрак

Ns209 Яйцо вареное **

Ns181 Каша молочная манная с м/сливочным,,
Ng3B2 Какао с молоком,.
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

Ns67 Винегрет овощной ,

Ns116/AKT Суп-харчо с мясом и зеленью*
Ns301 Кнели куриные с соусом
Ns202/309 Макаронные изделия отварные с маслом сливо
Na342 Компот из свежих яблок
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:
Всего:

.Щля всего меню
В граммах

Жиры
54,58 витD - 3,26

витВ2 - 1,0В

Витамины в милиграммах
витА - 377,39 витВ'1 - 0,48
витЕ - 0,36 витС - 9,29

кова Л.А)

91,52

12в,14
219,66

100
15l250l1

100
180
200

30
30

906
1 461

95
295
85

,t18

594

125
27з
135
172
115

81

67
967

1 56,1

60
250|5

200
40

555

Белки
61,61

Углеводы
213,62

Минеральные веlлества в милиграммах
Са-377,04 F-240,25 Fе-В,35
К - '1 01З,12 Mg - '123,35 Na - 2 В27,53

3ав. производством

| - 258,08
р _ 614,85

Калькулятор Пряникова Екатерина Александровна

I


